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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...79785L

...24091F

...56402Y

...41215Z
...65359Q
...86357F
...69968V
...12218Q
...32101P
...74768T
...75552W
...49352T
...37662Y
...89658Y
...15785H

...70754K

...21544K

...70983J

...66013P

...11742J

  LIDIA
  MARINA
  ELENA
  ROSA AMPARO
  MARIA JESUS
  MARIA INMACULA
  JUANA
  ANA ISABEL
  MARIA
  MARTA
  ARACELI
  NATALIA
  ALEJANDRO
  SANDRA
  LETICIA-ANA

  Fª SUSANA

  M JOSE

  JOSE MANUEL

  VERONICA

  NAZARETH

  CANO ARCO
  CAYUELA LOPEZ
  GALLEGO VERA
  GARCIA HELLIN
  GIMENEZ PAGAN
  GIMENEZ REVERTE
  MARTINEZ GALLARDO
  MARTINEZ NICOLAS
  MOTA POVEDA
  MUÑOZ GARCIA
  NUÑEZ LOPEZ
  REYES ALMANSA
  RUEDA FERNANDEZ
  SANCHEZ AYLLON
  VELASCO RUEDA

  ABELLANEDA MATEO

  ALARCON CANOVAS

  AMADOR MORALES

  BARNETO DIAZ

  CAMPOS TRILLO

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...23395T

...86280E

...42314M

...09322H

...77801K

...24091F

...05132T

...12194E

...78243N

...28849T

...18582W

...09395P

...57696D

...32872T

...56402Y

...41215Z

...02069Z

...44118G

...65359Q
...86357F

  NURIA A.

  MARIA ROCIO

  ANA

  FRANCISCO JOSE

  RAFAEL

  MARINA
  CARLOS

  EVA JOSE

  IRENE

  ANGELES

  JOSE ALVARO

  GEMA

  RAQUEL

  MIRIAN

  ELENA
  ROSA AMPARO
  CARMEN MARIA

  MARIA

  MARIA JESUS
  MARIA INMACULA

  CAMPOY FERRER

  CARVAJAL SOLA

  CASANOVA LOPEZ

  CASCALES MUÑOZ

  CASTILLO MORENO

  CAYUELA LOPEZ
  CORONADO GUIRAO

  CRUZ COLMENERO

  DIAZ DIAZ

  DURAN VIÑAS

  FERNANDEZ ABELLAN

  FERNANDEZ VALERA

  FERNANDEZ VALVERDE

  FORTE LOPEZ

  GALLEGO VERA
  GARCIA HELLIN
  GARCIA JIMENEZ

  GIL MARTIN DEL OLMO

  GIMENEZ PAGAN
  GIMENEZ REVERTE

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...30697A

...90152F

...46057A

...17806Q

...32605T

...69968V

...49205G

...12218Q

...59036X

...71375B

...43476K

...32101P

...74768T

...74984D

...01400N

...18780T

...50964S

...43033D

...13578T

...49352T

  TATIANA

  ENCARNACION

  ENCARNACION

  ROCIO

  M BELEN

  JUANA
  PATRICIA

  ANA ISABEL
  DOLORES

  MARIO ALEJANDR

  PATRICIA

  MARIA
  MARTA
  M DEL CARMEN

  INMACULADA

  MARTA

  AZUCENA

  GENOVEVA

  MARIA ESTELA

  NATALIA

  GOMEZ PEÑALVER

  GOMEZ TORRES

  GONZALEZ CARRETERO

  GUIRAO BURLO

  JIMENEZ POYATOS

  MARTINEZ GALLARDO
  MARTINEZ MARTINEZ

  MARTINEZ NICOLAS
  MARTINEZ RODRIGUEZ

  MASCUÑAN MARTINEZ

  MORCILLO CUBILLO

  MOTA POVEDA
  MUÑOZ GARCIA
  OLIVA LORENTE

  ORTIZ LOPEZ

  PARRAGA SANCHEZ

  PASTOR SANCHEZ

  PEREZ MIRANDA

  PEREZ TRIGUEROS

  REYES ALMANSA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerradatipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Cultura y Universidades

 Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos

 Servicio de Personal Docente

Avda. La Fama, 15 30006 MURCIA

Telf:968279873/74 Fax: 

968279872

Listado De Incidencias De Primaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 24/11/2014     -      Listado a  25 de Noviembre  de 2014, a las 08:54

Página 4 de 12

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...14023P

...37662Y

...08345Q

...19494X

...93322B

...57271G

...50474N

...61286C

...15785H

...22916G

...48017G

...02219E

...15541K

  BERTA

  ALEJANDRO
  FRANCISCO

  JOSE ANTONIO

  SONIA

  MARI CARMEN

  VANESSA DE

  MARIA JOSE

  LETICIA-ANA
  ASCENSIONMARIA

  ELISABET

  MARIA DOLORES

  MARIA

  ROCAMORA LOPEZ

  RUEDA FERNANDEZ
  RUIZ GARCIA

  RUIZ RUIZ

  SANCHEZ ALARCON

  SILLERO SEVILLA

  TORO RODRIGUEZ

  TORRES FERNANDEZ

  VELASCO RUEDA
  VIDAL GIMENEZ

  VILA BERMEJO

  ALVARO IZQUIERDO

  CANO SEVILLA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FF IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.
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DNI   Nombre  Apellidos
...21909D

...09056D

...14990M

...30999Y

...52202A

...50402S

...06602Q

...67738E

...47908Z

...97824M

...15562L

...22075S

...50388X

...79315F

...43063F

  MARIA JESUS

  EULALIA

  MARIA

  NOELIA

  JULIA

  RAQUEL MARIA

  IRENE

  MARIA

  PABLO

  MARIA

  ISABEL

  MARIA ANGELES

  PEDRO ASENSIO

  M.ISABEL

  ANTONIA

  GARCIA ASENSIO

  GONZALEZ PEREZ

  LIDON BAENAS

  LOPEZ CASCALES

  LUCAS CASTAÑO

  LUNA BARRANCO

  MARTINEZ ESCRIBANO

  MARTINEZ GIL

  MERENCIANO FERNANDEZ

  ORTUÑO PELLICER

  REINA RODES

  ROBLES GOMEZ

  SANCHEZ GARCIA

  SANCHEZ MARTINEZ

  SEGADO BASTIDA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597MU MUSICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

Instancia Vacíatipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

...64725A

...10240Q
...80425J
...24956K
...27303K

...07934X

...85680B

...68589P

...70386Q

...20086F

...33238A

...31458L

...30573L

...69806Q

...65738D

...51343F

  MARIA BELEN

 MARIA JOSE
 LETICIA
 SANDRA
 VICENTE

  VERONICA

  IRIS ANGELA

  MARIA JOSE

  Mª TERESA

  SUSANA

  ROSA

  LUIS ALBERTO

  DAVID

  CRISTINA

  ANTONIO JESUS

  CARMEN MARIA

  SOJO LARA

 ALCARAZ CARCELES
 CONTRERAS PARDO
 HIDALGO MARIN
 JORQUERA SORIANO

  ACUYO GOMEZ

  ALCAHUT RODRIGUEZ

  ALVAREZ MARTINEZ

  ARQUES CORTES

  AVILA LAINEZ

  AZNAR FERNANDEZ

  BARBERO SANCHEZ

  BARRANCO VALERO

  BAUTISTA JIMENEZ

  BERENGUEL FERNANDEZ

  BUENDIA LOPEZ

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
...51940Z

...09868P

...95093S

...57618H

...63801P

...62303E

...56934R

...57459R

...53043C

...80672N

...00452E

...28156D

...19509D

...20828Q

...61979V

...62445T

...17224V

...82523H

...52955M

  JOSE MARIA

  MIRIAM

  ENCARNACION

  INMACULADA

  VIRGINIA

  ANTONIO RAFAEL

  BELEN

  MARIA-JENIFER

  NATALIA

  ARACELI

  ORIANA

  ROSA

  AGUSTINA

  ROCIO

  MARINA

  ROCIO

  LUCIA

  ANTONIO EMILIO

  ALMUDENA

  CAMISON MARGALLO

  CANO YUSTE

  CANOVAS PEÑA

  CARCEL HERRERO

  CARO GARCIA

  CATALAN LOPEZ

  CERMEÑO MORA

  CERMEÑO NOGUERA

  ESQUIVA GODOY

  FAURA CLARES

  FERNANDEZ GIL

  FERNANDEZ SEVILLA

  FERNANDEZ VILLA

  GARCIA AGUILLO

  GARCIA GONZALEZ

  GARCIA JEREZ

  GARCIA MARTINEZ

  GARCIA VILLALBA

  GIL LOPEZ

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...03298C

...17873J

...48771L

...10387W

...72342C

...59410V

...90548T

...56120B

...14284R

...14203G

...16696A

...84307L

...19791E

...77553Z

...59896N

...87606M

  DAVID

  ADRIAN

  INMACULADA

  SILVIA

  ROCA MARIA

  MARIA GRACIA

  DANIEL GERMAN

  MARTA

  ANTONIO JOSE

  BEATRIZ

  FRANCISCO ANTONIO

  VIRGINIA

  MARIA DEL MAR

  MARÍA

  JOSE

  MARIA DOLORES

  GIL MARTINEZ

  GOMEZ MOYA

  GOMEZ MOYA

  GONZALEZ MORENO

  GONZALEZ OLIVARES

  GRUESO ORTIZ

  HARO PALOMARES

  HELLIN MARTINEZ

  HERNANDEZ MARTINEZ

  HERNANDEZ MARTINEZ

  IBAÑEZ GARCIA

  IGLESIAS GUERRERO

  LEANDRO BARQUERO

  LLADRÓ GINER

  LLAMAS MOLINA

  LLORET MAS

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EF EDUCACION FISICA
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...10308P

...71977Y

...34767W

...79114D

...12649B

...55215N

...57094V

...16613H

...10867Z

...70290L

...51076Q

...48369T

...49739R

...50703E

...94864N

...46547X

...58065Y

  ELENA DEL PILAR

  MARIA

  MARIO

  MARIA DEL MAR

  MARIA DEL ROSARIO

  MARTA

  ISABEL

  SUSANA

  SARA

  MARIA ISABEL

  RAQUEL

  SILVIA

  CORAL

  MARIA

  MARIA JOSE

  M ESPERANZA

  ANA MARIA

  LOBATO SALINAS

  LOPEZ AZORIN

  LOPEZ GOMEZ

  LOPEZ HERNANDEZ

  LOPEZ MANSILLA

  LOPEZ MARIN

  LOPEZ RECIO

  LOPEZ RUBIO

  LOPEZ VELIZ

  MAROTO SIFRES

  MARTINEZ ALBALADEJO

  MARTINEZ MARTINEZ

  MATALLANA SANCHEZ

  MATEOS AYALA

  MENDEZ MARTINEZ

  MONTES VERDU

  MORENO CASTRO

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI   Nombre  Apellidos
...23705S

...59145T

...20540Y

...49751V

...43472V

...61130W

...36766Q

...85476T

...83649W

...91562D

...25462C

...89870L

...07594D

...20600D

...65179E

...16614J

...19847H

...14190L

...38595R

  NURIA

  ISABEL

  TERESA

  ANA

  ALBERTO

  MIGUEL ANGEL

  VIRGINIA

  PAULA

  TATIANA

  SARA

  ENCARNACION

  AIDA

  ANGELES

  MARIA ANGELES

  LUIS

  ALEXANDRA

  VIRGINIA

  ISIDRO JOSE

  ALEJANDRA

  MORENO MARTINEZ

  MORENO SANCHEZ

  NAVARRO ZAMORA

  OCHOA BLEDA

  OÑATE PEREZ

  PARRA RUBIO

  PASCUAL HERRERO

  PEREZ ARNAL

  PEREZ MARTIN

  RAYA GARCIA

  RIQUELME CARRILLO

  RODRIGAÑEZ CASTAÑO

  RODRIGUEZ ESPINOSA

  RODRIGUEZ HIDALGO

  RODRIGUEZ-CARRETERO GOMEZ

  RUIZ GOMEZ

  RUIZ LOPEZ

  SAEZ MADRID

  SALMERON MARTINEZ

0597PRI EDUCACION PRIMARIA
0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EI EDUCACION INFANTIL

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

...50394C

...89764Z

...10626M

...60175W

...15969N

...10212C

...40536H

...09897Q

...99619V

...19949T

...13703D

...23208K

...03103L

  RAQUEL

  JONATHAN

  EVA MARIA

  ALEXANDRA

  MIRIAM

  MARIA DELFINA

  NURIA

  SERGIO

  ISABEL

  MARIA

  GEMA MARIA

  ANA BELEN

  JOSE ANTONIO

  SANCHEZ GOMEZ

  SANCHEZ GONZALEZ

  SANCHEZ SANCHEZ

  SEMPERE GARCIA

  SORIANO ESCORIHUELA

  SOTO ROS

  TENZA NAVARRO

  TORRECILLAS SEGURA

  UBEDA GARCIA

  VERA PAGÁN

  VILLEGAS BONILLA

  VILLEGAS SOLER

  ALONSO MONDEJAR

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597EF EDUCACION FISICA
0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597PT EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597PRI EDUCACION PRIMARIA

0597EI EDUCACION INFANTIL

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.
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DNI   Nombre  Apellidos
...29083Q

...00102Y

...06057T

...75552W
...69149J

  MARIA DE LA PAZ

  BELEN

  DANIEL

  ARACELI
  PABLO

  HARO CAPARROS

  LEAL MARTINEZ

  NICOLAS MUÑOZ

  NUÑEZ LOPEZ
  PUERTO CAMPOS

0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597AL EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

0597FI LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
0597I38 EDUCACION PRIMARIA/INGLES

Solicitan ejercer su derecho a opcióntipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:


